"זמן פציעות על גאווה ודעות קדומות" בעקבות בג"ץ 781/15 ארד-פנקס נ' הועדה לאישור הסכמים לנשיאת עוברים על פי חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד הילוד), התשנ"ו-1996

מבזק הארת פסיקה זה עוסק בעתירה להרחבת הגישה להסדר הפונדקאות בישראל, שמוסדר בעיקרו בחוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996, כך שיחול גם על זוגות חד-מיניים ועל יחידנים, בעלי או נטולי זיקה גנטית ליילוד. ביום 17.7.2017 עברה בכנסת בקריאה ראשונה הצעת חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד) (תיקון מס' 2), התשע"ז-2017 (להלן: "הצעת החוק"), המרחיבה את מעגל הזכאים לבצע פונדקאות בישראל גם לנשים יחידות שאינן יכולות להרות מסיבה רפואית, בתנאי שיהיו בעלות זיקה גנטית ליילוד.

לטענת העותרים 1-4 (להלן: "העותרים"), הגדרת "הורים מיועדים" בחוק אינה שוויונית, כיוון שהיא מונעת אפשרות להחיל את החוק על זוגות גאים ועל הורים (גברים או נשים) יחידנים.

בהקשר זה קבע בג"ץ כי על המשיבות להגיש הודעה מעדכנת בדבר התקדמות הליכי החקיקה בתוך ששה חודשים, וככל שהליכי החקיקה בכנסת לא ימוצו תוך זמן סביר, יחזור הנושא לדיון ולהכרעה בפניו כפי שימצא לנכון.

עו"ד בל יוסף מאירה את פסק הדין.

מעבר לפסק הדין החלקי ולהחלטה, בלחיצה עליהם:

פסק הדין: בג"ץ 781/15 ארד-פנקס נ' הועדה לאישור הסכמים לנשיאת עוברים על פי חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד הילוד), התשנ"ו-1996 (פורסם באר"ש, 3.8.2017).